OPT
1/
03
- 2
02
0
1
N

OPT-6...
OPT-0... (Modèle OEM)
Code de commande (Exemple: OPT-0 1 10)
Contrôleur de niveau optique Modèle OPT
Modèle Version Matière du corps Raccord mâle
OPT-
0 = 5-12 VCC, NPN, OEM (sans CE)
4 = 24 VCC ±15%, PNP
5 = 24 VCC ±15%, NPN
6 = 24 VCC ±15%, NPN
1 = Polypropylène
2 = Acier inox
10 = M14 avec
 contre-écrou
22 = G ½
N4 = ½" NPT
MSR-010 Relais de protection pour OPT-4 et OPT-5, 230 VCA
câble 1,5 m
câble 1,5 m